
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.312             DEL 14/05/2014

          FORMAZIONE
      DOTT. LUIGI COLLU

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 324 del 10/12/2013 di € 1.975,00 
(millenovecentosettantacinque/00) (IVA esente) emessa dalla Soc. Gestione Idee srl – 
Centro di Formazione e Sicurezza sul Lavoro – Via Patimedda 7/b – 08020 San Teodoro – 
P.I. 01228740914 – in occasione del Corso di Formazione sulla Sicurezza ai sensi del 
D.Lgs. n. 81/2008 tenutosi ad Olbia dal 27 giugno al 18 dicembre 2013, della durata di n. 
120 ore;

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  14/05/2014 Al 29/05/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FORMAZIONE AZIENDALE

Premesso che  con deliberazione del Direttore Generale n. 2215 del 26/07/2013 si è dato atto 

della partecipazione al corso obbligatorio per la formazione sulla sicurezza ai sensi dell’art. 98 del 

D.lgs. n. 81/2008, del personale del Servizio Tecnico abilitato a svolgere incarichi di coordinatore 

per la progettazione e l’esecuzione dei lavori e coordinatore  per la sicurezza;

Considerato che all’interno del Servizio Tecnico Aziendale, sono stati indicati i nominativi dell’ Ing. 

Paolo Tauro, del Geom. Vanni Fara e del Geom. Michela Mulas, come da disposizione di servizio 

del  Direttore  Generale  della  ASL  n.  2  di  Olbia,  Giovanni  Antonio  Fadda  (NP/2013/10454  del 

08/10/2013), allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

Vista   la  fattura  n.  324  del  10/12/2013  di  €  1.975,00  (millenovecentosettantacinque/00)  (IVA 

esente) emessa dalla Soc. Gestione Idee srl – Centro di Formazione e Sicurezza sul Lavoro – Via 

Patimedda 7/b – 08020 San Teodoro – P.I. 01228740914 – in occasione del Corso di Formazione 

sulla Sicurezza ai sensi  del D.Lgs.  n.  81/2008 tenutosi  ad Olbia dal 27 giugno al  18 dicembre 

2013, della durata di n. 120 ore;

Presa visione degli attestati dei nominativi summenzionati, comprovanti la regolare partecipazione 

al corso di cui in oggetto;

Atteso  che sulla fattura sopraindicata,  sono stati  eseguiti  i  controlli  di  legge che ne accertano 

l’esatta corrispondenza sotto il profilo della qualità, quantità, e prezzo;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti  dei  Dirigenti  aziendali” con la quale 

sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente.

Visti: : il D.Lgs n.165/01 e successive modifiche ed integrazioni;
             il D. Lgs n° 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;
             la L.R. n° 10/2006;
             la L.R. n° 10/1997;
             l’ Atto Aziendale;

DETERMINA

- di liquidare la fattura n. 324 del 10/12/2013 di € 1.975,00 (millenovecentosettantacinque/00) 
(IVA esente) emessa dalla Soc. Gestione Idee srl – Centro di Formazione e Sicurezza sul 
Lavoro – Via Patimedda 7/b – 08020 San Teodoro – P.I. 01228740914 – in occasione del 



Corso di Formazione sulla Sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 tenutosi ad Olbia dal 27 
giugno al 18 dicembre 2013, della durata di n. 120 ore;

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli 
            adempimenti di competenza.

  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FORMAZIONE AZIENDALE 

Dr. Luigi Collu

Allegati: n.1
Il Responsabile dell'Istruttoria:Lara Gala 








